


2 
 

iv) nájemní vztah s fyzickou osobou panem Milanem Rybníčkem, 

v) věcné břemeno zřízené na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 1439/2016/VB, 

vi) věcné břemeno zřízené na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 1440/2016/VB,  

vii) věcné břemeno zřízené na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 1441/2016/VB,  

viii) věcné břemeno zřízené na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 1442/2016/VB; 

b) není na něho podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo zahájeno insolvenční řízení a není si vědom 
žádných probíhajících správních, soudních, rozhodčích či exekučních řízení, která by mohla plnění dle této 
smlouvy omezit či mu zabránit, ani splatných závazků, ze kterých by mohly tyto soudní, rozhodčí, insolvenční č i 
exekuční řízení vzejít; 

c) s výjimkou ustanovení této smlouvy mu nejsou známy žádné právní ani faktické vady na Nemovitých věcech, k 
nimž je převáděno vlastnické právo na základě této smlouvy, na které by měl Kupujícího upozornit; 

d) Nemovité věci jsou součástí plynárenského areálu. Prodávající prohlašuje, že vůči Nemovitým věcem mu nejsou 
známy skutečnosti, které by svědčily o existenci ekologických zátěží. V případě, že se prokáže prohlášení 
Prodávajícího dle věty druhé jako nepravdivé, má Kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. 
Nemovité věci jsou ve stavu, který odpovídá jejich stáří a používání.  

e) Kupující měl možnost se se stavem Nemovitých věcí důkladně seznámit, a to s jejich faktickým i právním stavem. 

 
1.3. Kupující prohlašuje, že: 

a) není na něho podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo zahájeno insolvenční řízení, 

b) není vůči němu vedeno exekuční nebo jiné řízení, dle kterých by byl omezen ve svém právu uzavřít tuto smlouvu, 

c) není žádným způsobem omezen ve své smluvní volnosti k uzavření této smlouvy, a že je tudíž oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít, 

d) k uzavření smlouvy učinil všechna potřebná vnitřní rozhodnutí a souhlasy a není tedy žádným způsobem omezen 
ve své smluvní volnosti k uzavření této smlouvy, a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, 

e) si předmět převodu specifikovaný v odstavci 1.1., článku 1. smlouvy, včetně všech jeho součástí a příslušenství 
podrobně prohlédl, a že se seznámil s jeho skutečným, faktickým a právním stavem, a že je mu tudíž stav 
předmětu převodu dostatečně znám a nemá k němu výhrad, a s vědomím a znalostí tohoto stavu uzavírá tuto 
smlouvu.  Kupující se s ohledem na znalost předmětu převodu vzdává svého práva z vadného plnění ve smyslu § 
1916 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. To neplatí ve vztahu 
k vymíněným a obvyklým vlastnostem Nemovitých věcí, aby je bylo možné použít k účelu, k němuž slouží, a ke 
všem právním vadám váznoucím na Nemovitých věcech. 

1.4. Prodávající prohlašuje, že movité věci uvedené v Příloze č. 4 této smlouvy jsou v jeho výlučném vlastnictví (dále jen 
„Movité věci“). 

 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje prodat Kupujícímu Nemovité věci a Movité věci a umožnit mu nabýt 
do jeho vlastnictví vlastnické právo k Nemovitým věcem včetně jejich součástí, příslušenství a vybavení a Movitým 
věcem (Movité věci, Nemovité věci, jejich součásti, příslušenství a vybavení společně též "předmět převodu"). 

2.2. Kupující prohlašuje, že předmět převodu od Prodávajícího kupuje a po povolení vkladu práv dle této smlouvy do 
katastru nemovitostí do svého výlučného vlastnictví přijímá. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s čl. 3. smlouvy. 

2.3. Spolu s vlastnictvím předmětu převodu přejdou na Kupujícího též všechny jeho součásti a příslušenství, jakož i práva a 
povinnosti spojené s jeho vlastnictvím.  

 

 












